
 

 

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w Lubaczowie 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 31 

37-600 Lubaczów 

tel:(16) 632-99-90, fax: (16) 632-99-99,  

e-mail: pzd@powiatlubaczowski.pl, strona internetowa: http://pzd.powiatlubaczowski.pl 

 

 

──────────────────────────────────────────────────────── 

 

znak sprawy: PZD-2.261.7.2024      Lubaczów, dnia 06.12.2024r 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

KTÓREGO WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA  KWOTY 130 TYS. ZŁOTYCH 

 

1)  Zamawiający:  

 Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie 

     ul. Kard. St. Wyszyńskiego 31 

 37-600 Lubaczów   

2)  Przedmiot zamówienia: 

      „Sukcesywny zakup - tankowanie na stacji paliw paliwa bezołowiowego (Pb95), oleju napędowego (ON) 

pojazdów będących w użytkowaniu PZD Lubaczów w 2025 r” 

     Szczegółowy opis: 

      - Sukcesywny zakup paliwa bezołowiowego (PB95), oleju napędowego  (ON)  dokonywany będzie  w systemie   

         bezgotówkowym na stacjach paliw należących do sieci stacji Wykonawcy   na terenie   miasta Lubaczowa.  

      - Zakup paliwa bezołowiowego (PB95), oleju napędowego  (ON)  odbywać się będzie  do zbiorników  

         poszczególnych środków transportowych  Zamawiającego.  

         Szacunkowe ilości zakupu: 

              a)  benzyna bezołowiowa Pb 95  –    4500 l 

              b)  olej napędowy ON   -   17000 l    

       - Zakup dokonywany będzie  po aktualnie obowiązującej  cenie dnia  na stacji Wykonawcy w  momencie zakupu,    

          pomniejszonej o stały kwotowy  rabat udzielony przez Wykonawcę.   

       - Potwierdzenie odbioru paliw zarejestrowane będzie  w wystawionej miesięcznej asygnacie   zbiorczej prowadzonej     

         przez personel stacji paliw. 

         Asygnata będzie zawierała dane: datę poboru paliwa,  numer rej. tankowanego pojazdu, ilość zakupionego paliwa,                        

         cenę paliwa obowiązującą w dniu zakupu,  nr karty pracy (drogowej) pojazdu, podpis kierowcy potwierdzający  

         dokonany zakup. 

         Odbiór paliwa  odnotowany zostanie w karcie drogowej kierowcy i podpisany przez personel stacji  paliw. 

2)    Termin wykonania zamówienia: 01.01.2025r – 31.12.2025r. 

3)    Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami:  

        W przedmiotowym postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający  

         i Wykonawcy przekazywać będą pisemnie za pośrednictwem operatora pocztowego, przy użyciu środków komunikacji  

         elektronicznej (e-mail), osobiście lub za pośrednictwem posłańca. 

         Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazane pisemnie lub pocztą  elektroniczną uważane będą  

         za złożone w terminie, jeżeli ich treść dotrze do adresata przed upływem   określonego terminu. 

         Informacja z otwarcia ofert oraz o udzieleniu zamówienia zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń  i na stronie     

         internetowej  Zamawiajacego. 

 

mailto:pzd@powiatlubaczowski.pl
http://pzd.powiatlubaczowski.pl/


 

4)    Opis sposobu przygotowywania ofert (miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert): 

        dokumenty do złożenia oferty: 

        wzory niezbędnych dokumentów (oferta wraz z załącznikami) dostępne są na stronie internetowej zamawiającego   

         http://pzd.powiatlubaczowski.pl  oraz w siedzibie Zamawiającego od poniedziałku   do piątku  w  godz. 7.00 - 15.00.  

   

sposób składania ofert: 

ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie  

         w poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert, oznaczonej  

        w sposób następujący: 

  

   <NAZWA WYKONAWCY I JEGO ADRES >  

            < PRZETARG > 

              < „Zakup paliw w 2025 r.” > 

  miejsce:  

  Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 31,  37-600 Lubaczów   

 termin składania ofert: 12.12.2024r. do godz. 900 

        termin otwarcia ofert:  12.12.2024r. o godz. 915 

5)     Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert.  

6)     Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz  z podaniem  

  znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert:     cena 100%.  

  Opis sposobu obliczenia ceny: 

         - cena oferty musi być podana w PLN.  Cenę należy podać z dokładnością do dwóch miejsc  

            po przecinku. 

         - cena oferty jest to wartość brutto zamówienia obliczona na podstawie cen jednostkowych  1 litra paliwa  

            bezołowiowego (Pb95) i oleju napędowego (ON)  w stacji paliw wykonawcy  w dniu poprzedzającym  

            ogłoszenie zamówienia tj. z 05.12.2024r pomniejszona  o kwotowy  rabat,  o który każdorazowo zostanie  

            pomniejszona cena zakupu  paliwa w stosunku do ceny  oferowanej w stacji paliw w dniu zakupu paliwa.   

            W celu potwierdzenia ceny sprzedaży z w/w dnia  Wykonawca przedłoży kopie paragonów  ze sprzedaży  

            dla poszczególnych rodzajów paliw.                                                                                     

            W przypadku kilku cen w ciągu dnia , należy obliczyć cenę średnią.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

         - cena ofertowa będzie dla Wykonawcy wiążąca. 

7)    Wymagania dotyczące wadium, jeżeli zamawiający żąda wniesienia wadium: nie dotyczy 

8)     Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia    

         umowy w sprawie zamówienia publicznego:  

         Wybrany wykonawca ma obowiązek skontaktować się z Zamawiającym i uzgodnić kwestie konieczne   

         do sprawnego zawarcia umowy. 

9)     Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli Zamawiający żąda  

 wniesienia zabezpieczenia:  nie dotyczy 

10)   Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy 

 w sprawie   zamówienia  publicznego: wg wzoru stanowiącego załącznik niniejszego ogłoszenia. 

 

  

              Dyrektor 

                     PZD Lubaczów 

         Marek Małecki 
        

http://pzd.powiatlubaczowski.pl/

